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13.pielikums

Ministru kabineta

2010.gada 17.augusta
noteikumiem Nr.777
(Pielikums grozīts ar MK 29.05.2012. noteikumiem Nr.364)

	Datu savākšanas pamatojums – 
Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā daļa dod tiesības 
pieprasīt šos datus
	Veidlapa Nr.8-AV

	
	Pārskats par nākamo periodu izdevumiem un avansu maksājumiem


	
	KODI

	Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums __________________
	

	Iestādes nosaukums ______________________________________________
	

	Pārskata periods (gads)
	


(latos)

	Konta Nr./ klasifikācijas kods
	Posteņa nosaukums
	Pārskata perioda beigās (bruto)
	Uzkrājumi aktīviem
	Pārskata perioda beigās (neto) 
(1. – 5.)
	Pārskata perioda sākumā (neto)

	
	
	
	pārskata perioda sākumā (+)
	palieli​nājums (+)
	samazi​nājums 
(–)
	pārskata perioda beigās 
(2. + 3. + 4.)
	
	

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	xxxx
	konta nosaukums
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Sxxxxxx
	klasifikācijas nosaukums
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Sxxxxxx
	klasifikācijas nosaukums
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Skaidrojums:

Informācija par pārējo nākamo periodu izdevumu darījumiem un to apjomu pārskata perioda beigās:

	Kods
	Objekta (mērķa) nosaukums
	Bruto apjoms (Ls)

	NPI.ZEM
	Nākamo periodu izdevumi līdz Ls 1000
	 

	NPI.VIRS
	Nākamo periodu izdevumi virs Ls 1000
	

	NPI.APAS
	par attīstības pasākumiem (projektu, detālplānojumu u.c. izstrādi)
	 

	NPI.APDR
	par apdrošināšanu (ēku, transportlīdzekļu, darbinieku u.c.)
	 

	NPI.KOM
	par komunālajiem pakalpojumiem (apkuri, ūdeni, elektroenerģiju, gāzi u.c.)
	 

	NPI.REV
	par revidentu, auditoru pakalpojumiem
	 

	NPI.LNOM
	par datorprogrammu un licenču apkalpošanu, uzturēšanu, nomu
	 

	NPI.ZNOM
	par zemes nomu
	 

	NPI.TNOM
	par ēku, būvju, telpu nomu
	 

	NPI.TRNO
	par transportlīdzekļu nomu
	 

	NPI.INOM
	par inventāra, iekārtu nomu
	 

	NPI.KURS
	par kursiem, semināriem 
	 

	NPI.SAK
	par sakaru pakalpojumiem
	 

	NPI.REMP
	par ēku, būvju, telpu remonta pakalpojumiem
	 

	NPI.PRES
	par preses abonēšanu
	 

	NPI.DALM
	dalības maksas biedrībās, asociācijās u.c.
	 

	NPI.DROS
	drošības nauda par īres maksājumiem
	 

	NPI.KOMA
	komandējumu izdevumiem
	 

	NPI.PAR
	/darījuma apraksts pēc ekonomiskās būtības/
	 

	 
	Kopā
	


Informācija par avansa maksājuma objektu un apmēru pārskata perioda beigās:
	Kods
	Objekta (mērķa) nosaukums
	Bruto apjoms (Ls)

	AVA.ZEM
	Avansa maksājumi līdz Ls 1000
	 

	AVA.VIRS
	Avansa maksājumi virs Ls 1000
	

	AVA.APAS
	par attīstības pasākumiem (projektu, detālplānojumu u.c. izstrādi)
	 

	AVA.APDR
	par apdrošināšanu (ēku, transportlīdzekļu, darbinieku u.c.)
	 

	AVA.KOM
	par komunālajiem pakalpojumiem (apkuri, ūdeni, elektroenerģiju, gāzi u.c.)
	 

	AVA.LNOM
	par datorprogrammu un licenču apkalpošanu, uzturēšanu, nomu
	 

	AVA.REV
	par revidentu, auditoru pakalpojumiem
	 

	AVA.ZNOM
	par zemes nomu
	 

	AVA.TNOM
	par ēku, būvju, telpu nomu
	 

	AVA.TRNO
	par transportlīdzekļu nomu
	 

	AVA.INOM
	par inventāra, iekārtu nomu
	 

	AVA.KURS
	par kursiem, semināriem 
	 

	AVA.SAKP
	par sakaru pakalpojumiem
	 

	AVA.REMP
	par ēku, būvju, telpu remonta pakalpojumiem
	 

	AVA.SKOL
	par skolēnu ēdināšanas pakalpojumiem
	 

	AVA.PAR
	/darījuma apraksts pēc ekonomiskās būtības/
	 

	 
	Kopā
	


Izveidotajiem uzkrājumiem nedrošām (šaubīgām) prasībām atbilstoši grupām pēc to apmaksas vai izpildes termiņa kavējuma:

	Konta Nr.
	Posteņa nosaukums
	Uzkrājumi aktīviem pārskata gada beigās

	
	
	25 %
	50 %
	75 %
	80 %
	100 %
	kopā (1. + 2. + 3. + 4.)

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	xxxx
	Konta nosaukums
	
	
	
	
	
	


	Atbildīgais finanšu darbinieks
	
	
	

	
	(vārds, uzvārds)
	
	(paraksts*)


Piezīme. * Dokumenta rekvizītu "paraksts'' neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.
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